Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сахалинский государственный университет»

ПРИКАЗ

« Л5 » ______ 2019г. г. Южно-Сахалинск

О присвоении квалификации выпускникам
ПТК СахГУ. о выдаче диплома и отчислении
(очная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЭ (ст. 59), Положением о Политехническом колледже
ФГБОУ ВО «Сахалинский государственный университет» от 26.09.2017г. (п.2.12)
«Положением о порядке проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования» СахГУ от
20.01.2014 г., Приказом Минобрнауки от 17.11.2017г. № 1138 «О внесении изменений в
Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
Минобрнауки от 16.08.2013г. № 968», на основании решения государственной
экзаменационной комиссии от 23.03.2019г.

п р и к а з ы в а ю :

п.1 Считать окончившими университет, присвоить квалификацию «техник» по
специальности 22.02.06 Сварочное производство и выдать дипломы о среднем
профессиональном образовании, установленного Минобрнауки РФ образца,
выпускникам отделения строительно-технических специальностей, зачисленным на базе
основного общего образования, обучающимся за счет средств бюджетных ассигнований
федерального бюджета, очной формы обучения:

№ Ф.И.О. Примечание
(с отличием)

№ протокола
ГЭК

Дата заседания
ГЭК

1. Кириченко Андрея Валерьевича 1 23.03.2019
2. Комко Никиту Михайловича 2 23.03.2019
3. Коржова Андрея Сергеевича 3 23.03.2019
4. Котовского Дмитрия Александровича 4 23.03.2019
5. Пайкуш Артема Степановича 5 23.03.2019
6. Цыремпилова Намсарая Валерьевича 6 23.03.2019
7. Чародеева Максима Владимировича 7 23.03.2019
8. Черникова Максима Олеговича 8 23.03.2019

п.2 В связи с окончанием университета и присвоением квалификации указанных выше
студентов считать отчисленными из университета (ПТК СахГУ) и не проживающими в
общежитии.

И.о. ректора,
Проректор по воспитательной работе и
социальным вопросам

№ J/S ~ У  Л?